
令和 2 年 7 月吉日 

お取引先各位                       

株式会社 エイシン 

代表取締役 岡崎浩昭 

本社および五日市工場移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、本社（安芸郡海田町）と技術・製作部門（五日市工場）を統合

し、下記住所（広島県廿日市市）へ新築移転することとなりました。 

これを機に、社員一同ますます社業に精励する所存でございますので、今後とも一層のお引

き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

旧 本 社   〒736-0032 広島県安芸郡海田町南幸町 10 番 6 号 

          TEL（082）823-4659 FAX（082）823-1439 

旧五日市工場  〒731-5106 広島県広島市佐伯区利松 2 丁目 17 番 19 号 

          TEL（082）927-2233 FAX（082）927-2289 

 

新本社・工場  〒738-0021 広島県廿日市市木材港北 6 番 62 号 

TEL（0829）34-3370 FAX（0829）34-3371 

技術部専用 FAX（0829）34-3373 

業務開始日   令和 2 年 8 月 3 日（月） 

 

※移転作業のため、7 月 31 日（金）は、休業とさせていただきます。 

急用の方は、恐れ入りますが、弊社担当者の携帯電話へご連絡をお願いいたします。 

 


